
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
  

 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

17 грудня 2024 року  №6/1 

 

Про висунення кандидатури ректора університету, доктора 

педагогічних наук,  професора,   члена-кореспондента НАПН України, 

заслуженого діяча науки і техніки України Ігоря Тимофійовича 

БОГДАНОВА для обрання дійсним членом (академіком) НАПН України 

на вакансію Відділення загальної середньої освіти і цифровізації освітніх 

систем 

 

Заслухавши й обговоривши інформацію першої проректорки 

професорки Ольги Іванівни ГУРЕНКО, вчена рада  

УХВАЛИЛА:  

1.1 Внести кандидатуру Ігоря Тимофійовича БОГДАНОВА до гугл 

форми для таємного голосування. 

1.2 Обрати лічильну комісію в складі: ШУБІНА Ольга 

Володимирівна, БАРШАК Наталія Олександрівна, САМСУТІНА Наталя 

Михайлівна. 

1.3 Затвердити протокол лічильної комісії щодо результатів 

голосування  про висунення кандидатури ректора університету, доктора 

педагогічних наук,  професора,   члена-кореспондента НАПН України, 

заслуженого діяча науки і техніки України Ігоря Тимофійовича БОГДАНОВА 

для обрання дійсним членом (академіком) НАПН України на вакансію 

Відділення загальної середньої освіти і цифровізації освітніх систем. 

Проголосувало 30 осіб, «за» – 30, «проти» – немає, «утрималися» – немає. 

1.4 Вийти з клопотанням до Національної академії педагогічних наук 

України про  обрання ректора університету, доктора педагогічних наук,  

професора,   члена-кореспондента НАПН України, заслуженого діяча науки і 

техніки України Ігоря Тимофійовича БОГДАНОВА дійсним членом 

(академіком) НАПН України на вакансію Відділення  загальної середньої 

освіти і цифровізації освітніх систем. 

 

 

 

Голова вченої ради                                                                Ігор БОГДАНОВ 


